Un cop revisades les ofertes presentades i per tot l’exposat, es proposa i s’informa 

favorablement, l’adjudicació del contracte per a l’execució de les OBRES INCLOSES 

AL PROJECTE DE LA PLAÇA DE LA BIBLIOTECA DE SÚRIA – FASE 2, a l’empresa 

INGENIERÍA CONSTRUCTORA MANRESANA, S.L i que ascendeix a  185.400,00€ 

(IVA inclòs)  (CENT VUITANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS EUROS).

Pels serveis tècnics municipals

Sílvia Obiols Castellà Albert Villar Ribera

Arquitecta tècnica Arquitecte